

# **Fjellerup Bageri ApS**

**Fjellerup Bygade 20, Fjellerup, 8585 Glesborg**

**CVR-nr. 26 67 70 41**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Mogens Ellesøe Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fjellerup Bageri ApS Fjellerup Bygade 20 Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 26 67 70 41 Stiftet: 1. juli 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mogens Ellesøe Hansen, Klara Hansens Vej 29, Fjellerup Strand, 8585 Glesborg Pia Birch Rasmussen, Søndermarken 4, Fjellerup, 8585 Glesborg
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive bageri og detailforretning og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.005 t.kr. mod 1.443 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.005.064</b>	<b>1.442.611</b>
1 Personaleomkostninger	-939.611	-1.158.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.508	-26.508
Andre driftsomkostninger	-70.331	-99.285
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-29.386</b>	<b>158.236</b>
2 Finansielle omkostninger	-23.509	-18.989
<b>Resultat før skat</b>	<b>-52.895</b>	<b>139.247</b>
Skat af årets resultat	14.988	-35.455
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.907</b>	<b>103.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	103.792
Disponeret fra overført resultat	-152.307	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.907</b>	<b>103.792</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.834.563	1.841.781
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.695	74.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.892.258</u>	<u>1.916.766</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.892.258</u></b>	<b><u>1.916.766</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.098	97.928
Varebeholdninger i alt	<u>40.098</u>	<u>97.928</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.182	6.447
Tilgodehavende selskabsskat	16.064	0
Andre tilgodehavender	9.627	5.144
Tilgodehavender i alt	<u>36.873</u>	<u>11.591</u>
Likvide beholdninger	1.275	8.346
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>78.246</u></b>	<b><u>117.865</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.970.504</u></b>	<b><u>2.034.631</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.152.563	1.304.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.391.963</u></b>	<b><u>1.429.870</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	14.924
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.924</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	35.600	35.600
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.600</u>	<u>35.600</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	82.567
Gæld til pengeinstitutter	363.259	211.687
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.622	23.247
Selskabsskat	0	31.576
Anden gæld	150.060	205.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>542.941</u>	<u>554.237</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>578.541</u></b>	<b><u>589.837</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.970.504</u></b>	<b><u>2.034.631</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.201.078	0	1.326.078
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>103.792</u>	<u>0</u>	<u>103.792</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.304.870	0	1.429.870
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-152.307</u>	<u>114.400</u>	<u>-37.907</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.152.563</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>1.391.963</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	860.683	991.993
Pensioner	70.597	157.122
Andre omkostninger til social sikring	8.331	9.467
	<u><b>939.611</b></u>	<u><b>1.158.582</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>3</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	23.509	18.989
	<u><b>23.509</b></u>	<u><b>18.989</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.141.569	2.141.569
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.141.569</b></u>	<u><b>2.141.569</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-299.788	-292.570
Årets afskrivninger	-7.218	-7.218
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-307.006</b></u>	<u><b>-299.788</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>1.834.563</b></u>	<u><b>1.841.781</b></u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.018.282	1.018.282
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>1.018.282</b></u>	<u><b>1.018.282</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-943.297	-924.007
Årets afskrivninger	-17.290	-19.290
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-960.587</b></u>	<u><b>-943.297</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>57.695</b></u>	<u><b>74.985</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Deposita	35.600	0	35.600	0
	<b>35.600</b>	<b>0</b>	<b>35.600</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 363 t.kr., er der givet pant på nominelt 1.600 t.kr. i grunde og bygninger samt materielle anlægaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 December 2022 udgør 1.892 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, som er beregnet til t.kr. 34.
